

Ejendomsselskabet City Vest ApS
Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 15309687

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Svend Aage Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet City Vest ApS

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr.: 15309687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Svend Aage Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af boligenheder og erhvervslejemål i selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 993 t.kr. mod et overskud på 66 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning om måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		452.012	172.591
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.000.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(77.164)	(34.930)
Personaleomkostninger	1	<u>(17.919)</u>	<u>(91.866)</u>
Driftsresultat		1.356.929	45.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(11.936)
Andre finansielle indtægter	2	2.806	12.084
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(93.911)</u>	<u>(78.626)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.265.824	(32.683)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(272.750)</u>	<u>98.263</u>
Årets resultat		<u>993.074</u>	<u>65.580</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>793.074</u>	<u>65.580</u>
		<u>993.074</u>	<u>65.580</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		10.970.000	9.970.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.970.000</u>	<u>9.970.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>10.970.000</u>	<u>9.970.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.865	590.008
Andre tilgodehavender		245.250	79.161
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.363
Tilgodehavender		<u>841.115</u>	<u>673.532</u>
Likvide beholdninger		<u>1.200.646</u>	<u>1.013.858</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.041.761</u>	<u>1.687.390</u>
Aktiver		<u>13.011.761</u>	<u>11.657.390</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.077.175	3.284.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>4.402.175</u>	<u>3.409.101</u>
Udskudt skat		851.300	648.100
Hensatte forpligtelser		<u>851.300</u>	<u>648.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.406.221	7.329.056
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.406.221</u>	<u>7.329.056</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.281	0
Skyldig selskabsskat		69.550	0
Anden gæld		266.234	271.133
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.065</u>	<u>271.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.758.286</u>	<u>7.600.189</u>
Passiver		<u>13.011.761</u>	<u>11.657.390</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.284.101	0	3.409.101
Årets resultat	0	793.074	200.000	993.074
Egenkapital ultimo	125.000	4.077.175	200.000	4.402.175

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(4.719)	68.785
Pensioner	18.730	18.730
Andre omkostninger til social sikring	3.908	4.049
Andre personaleomkostninger	0	302
	17.919	91.866
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	590	3.359
Renteindtægter i øvrigt	2.216	8.725
	2.806	12.084
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	93.911	78.626
	93.911	78.626
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	69.550	(4.363)
Ændring af udskudt skat	203.200	(93.900)
	272.750	(98.263)

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.714.745</u>
Kostpris ultimo	<u>7.714.745</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.255.255
Årets dagsværdireguleringer	<u>1.000.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>3.255.255</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.970.000</u>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,18 % pr. 30.06.2016 (4,87 % pr. 30.06.2015). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 558 t.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper;

- Boligejendom beliggende i Aarhus 3,75%
- Boligejendom beliggende i Viborg 5,75%
- Retailejendom i Aarhus 4,75%

Boligejendom beliggende i Århus er værdiansat til vurderet individuel dagsværdi.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	127.990
Afgange	(127.990)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	(127.990)
Tilbageførsel ved afgange	127.990
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Hjemsted

Kapitalandele i interessentskaber omfatter:
I/S Udlejningsejendommen Skottenborg 42

Viborg

	Restgæld ef- ter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	6.449.104
	6.449.104

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JASÅ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for selskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.970.000 kr. mod 9.970.000 kr. i 2014/15.